Протокол № 1

заседания Управляющего Совета

от 27 декабря  2007 года

«Об избрании заместителя и секретаря Управляющего Совета»

присутствовали:
11человек

Слушали:  информацию председателя Управляющего Совета Алябьевой Натальи Викторовны, которая довела до сведения собравшихся о необходимости избрания заместителя и секретаря Управляющего Совета.

Выступили: Краснояружская Наталья Михайловна  предложила избрать заместителем председателя Управляющего Совета  Асманову Наталью Николаевну.

Голосовали:   «за»  -  11 человек,   «против» -  нет

Выступили:  Гребенников Ю.Ю. предложил избрать секретарем Управляющего Совета Чернышову Светлану Николаевну.

Голосовали:   «за» - 11 человек,  «против» - нет.

Председатель Управляющего Совета:
           Алябьева Н.В.

Секретарь Управляющего Совета:

Чернышова С.Н.